

Moon Sushi ApS

CVR-nr.: 37672874

Sorgenfri Torv 9
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2022

Ying Lin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Moon Sushi ApS
Sorgenfri Torv 9
2830 Virum

e-mailadresse: linying850717@hotmail.com

CVR-nr: 37672874

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Moon Sushi ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 15-04-2022

Direktion

Ying Lin
Adm. direktør

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, da der er underskud i perioden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og egenkapital vil blive etableret ved fremtidig overskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.061	
Lønninger		-12.826	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.000	
Andre driftsomkostninger		-75.534	
Resultat af ordinær primær drift		-134.299	-294
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.213	
Ordinært resultat før skat		-139.512	-294
Årets resultat		-139.512	-294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-139.512	-294
I alt		-139.512	-294

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		102.516	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		102.516	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		300.000	
Anlægsaktiver i alt		402.516	
Fremstillede varer og handelsvarer		20.386	72.507
Varebeholdninger i alt		20.386	72.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.449	
Tilgodehavender moms og afgifter		16.952	
Tilgodehavender i alt		44.401	
Likvide beholdninger		30.224	
Omsætningsaktiver i alt		95.011	72.507
AKTIVER I ALT		497.527	72.507

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		441.065	129.418
Overført resultat		-351.554	-206.830
Egenkapital i alt		139.511	-27.412
Hensættelse til udskudt skat			-100
Hensatte forpligtelser i alt			-100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		358.016	100.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.016	100.019
Gældsforpligtelser i alt		358.016	100.019
PASSIVER I ALT		497.527	72.507

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret